
 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

від  26.07.2017            №  144 

 

Про надання дозволу ТОВ ТВК «Львівхолод» 

на проведення земляних робіт за адресою: 

 м. Бурштин, Івано-Франківської обл., 77111 

 

          Розглянувши звернення ТОВ ТВК «Львівхолод» про надання дозволу та  погодження 

проведення земляних робіт на влаштування під’їзної площадки для вивозу ТПВ за адресою 

м. Бурштин, вул. Січових Стрільців, 27, надані матеріали, керуючись  ст.31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Надати дозвіл ТОВ ТВК «Львівхолод» на влаштування під’їзної площадки для вивозу 

ТПВ за вищевказаною адресою. 

 

2. Погодити ТОВ ТВК «Львівхолод» проведення земляних робіт за вказаною адресою. 

 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника  міського 

голови Володимира Гулика. 

 

 

  

 

Міський голова                                                                                          Роксолана Джура 

 

 

 


